L’installation de la terrasse sera disposée de manière à ne jamais entraver l’écoulement des eaux. 

Article 3 - Redevance 

La présente autorisation fera l’objet du paiement d’une redevance annuelle, calculée 

conformément aux dispositions décidées par délibération du Conseil Municipal du 16 décembre 

2024. 

Son montant est de 2340 € (deux mille trois cent quarante euros), détaillé ci-après : 

R = Redevance annuelle = Prix au m² X Surface occupée 

Prix au m² : tarif de base pour l’occupation d’un mètre carré du domaine public routier communal, 

en et hors agglomération conformément à la délibération du Conseil Municipal, pour installation